ADMINISTRATIVO Nº 1376/SEMOSP/2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Médici/RO. 

CNPJ: 04.632.212/0001-42. 

ATA 01/2025 Contratada: AVELINO & AVELINO FABRICACAO 

DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA 

CNPJ: 10.939.798/0001-95 

valor: R$ 260.400,00 (Duzentos e sessenta mil quatrocentos reais) 

ATA 01/2025 Contratada: AJA 7 EMPREENDIMENTOS LTDA 

CNPJ: 34.759.745/0001-50 

valor: R$ 65.997,00 (Sessenta e cinco mil novecentos e noventa e sete 

reais) 

DO OBJETO: A presente Ata Complementar tem por objeto 

asubstituição da empresa fornecedora registrada originalmente, 

mantendo-se as condições de prazos e especificações constantesna Ata 

de Registro de Preços nº001/2025,referente Registro de Preço Para